香のいろは展記念講演会

中止のお知らせ
拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当館は、新型コロナウイルス感染症対策による緊急事態

宣言の発令を受けて、4 月 8 日から当面の間休館しておりま

す。

これ伴い、2020 年 5 月 16 日（土）に中之島会館にて開

催を予定しておりました「香のいろは」展記念講演会につき

ましては、中止させていただくことになりました。

開催の可否をぎりぎりまで検討しておりましたが、楽し

みにしていただいた皆様には深くお詫び申し上げます。

誠に勝手ながら、ご応募いただいた際の返信ハガキにて

中止のお知らせをさせていただきます。なにとぞご理解い

ただきますようお願いいたします。

お問合せなどは、当館までお電話（06-6210-3766）かメー

ル（n-info@kosetsu-museum.or.jp）でお寄せください。

なお、「香のいろは」展図録は、通信販売もしております。

ご希望の方は以下へご連絡ください。

株式会社 Can(キャン) 078-599-8860(平日)

敬具

〒530-0005 大阪市北区中之島 3-2-4
中之島フェスティバルタワー・ウエスト４階